Прелиминарни Резултати

од Испит  по предметот

МАРКЕТИНГ 
одржан на ден 05.09.2019г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени од Испит

	1
	
	249/13
	51

	2
	
	84/18
	41


Заклучно со реден број 1 (еден)
Забелешка: Консултации на ден 11.09.2019(среда) во 09:00 часот кај предметниот наставник!
Кандидатите кои немаат доволно поени за да го положат испитот задолжително да се јават кај предметниот наставник на закажаниот термин за консултации


Прилеп







         Предметен наставник:

06.09.2019г.                                                                                    Проф. д-р. Каролина Илиеска
